
新現役ネット 事務局長 今村幸雄様 

サイクリングクラブが 20周年を迎えられ誠におめでとうございます。 

このように長きに亘って会を運営できているのは、西山様をはじめ関係者の皆様の熱意と努力の賜物と拝察します。 

ご案内いただきました記念パーティの件ですが、当日を含む前後の期間中に北九州に帰省を予定していますので、残念ながら 

出席が叶いません。 

皆さまによろしくお伝えください。 

盛会をお祈りしております。 

皆さまの活動によって新現役ネットは支えられており、貴クラブができるだけ 長く活動を継続できますように微力ながら  

協力させていただきます。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

新現役ネット 事務局 森川順子様 

新現役ネットの発足時からスタートされて 20年！ 本当に素晴らしいですね。                                 

こんなにも長く継続されてきたのも歴代の幹事さんの努力と、なかでも西山様の熱心なリーダーシップの賜物です。 

手作りのチラシの設置から、この度は関西まで出張してイベントを実施してくださったりと、すばらしい行動力！ 

だからこそお仲間との絆も強いのでしょうね。 

どうぞこれからも宜しくお願い致します。 

11日(日)は生憎とお伺いできず申し訳ありません。 

会のご盛況とサイクリングクラブの益々のご発展をお祈りいたします。 



お
祝
い 

新
現
役
ネ
ッ
ト 

 

サ
イ
ク
リ
ン
グ
ク
ラ
ブ
一
同
様 

サ
イ
ク
リ
ン
グ
ク
ラ
ブ
の
皆
様
、
本
日
は
２
０
周
年
記
念
を
迎
え
ら
れ
ま
し
て
、

誠
に
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。
僭
越
で
は
ご
ざ
い
ま
す
が
、
新
現
役
ネ
ッ
ト 

関
西
支
部 

北
川
か
ら
一
言
お
祝
い
の
こ
と
ば
を
述
べ
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
す
。 

 

２
０
周
年
と
一
言
で
い
え
ば
簡
単
で
す
が
、
世
話
人
の
方
々
、
参
加
者
の
方
々
、

た
い
へ
ん
な
、
並
々
な
ら
ぬ
ご
努
力
が
あ
っ
て
こ
そ
、
こ
の
記
念
す
べ
き
２
０
周
年

を
迎
え
ら
れ
た
こ
と
と
推
察
い
た
し
ま
す
。 

 

新
現
役
ネ
ッ
ト
が
創
設
か
ら
、
グ
ル
ー
プ
活
動
の
充
実
と
い
う
こ
と
に
鋭
意
は
か

っ
て
き
た
わ
け
で
ご
ざ
い
ま
す
が
、
サ
イ
ク
リ
ン
グ
ク
ラ
ブ
は
そ
の
草
分
け
的
存
在

で
あ
る
こ
と
は
間
違
い
な
く
、
昔
も
今
も
、
そ
し
て
こ
れ
か
ら
も
グ
ル
ー
ブ
活
動
の

モ
デ
ル
と
し
て
、
活
動
を
し
て
く
だ
さ
る
と
確
信
し
て
お
り
ま
す
。 

 

サ
イ
ク
リ
ン
グ
ク
ラ
ブ
さ
ま
と
の
関
係
は
、
今
年
の
４
月
に
、
「
サ
イ
ク
リ
ン
グ

の
た
め
の
身
体
の
ケ
ア
」
を
実
施
し
、
１
４
名
の
方
が
オ
ン
ラ
イ
ン
で
参
加
し
て
く

だ
さ
い
ま
し
た
。
関
西
支
部
で
セ
ル
フ
ケ
ア
の
講
師
を
し
て
い
た
だ
い
て
い
る
森
鍼

灸
院
の
森
さ
ん
に
お
願
い
を
し
て
講
座
を
開
き
ま
し
た
。
皆
さ
ま
が
ま
す
ま
す
お
元

気
で
、
お
怪
我
が
な
い
よ
う
に
と
の
思
い
で
開
催
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た
。 

 

そ
し
て
関
西
支
部
で
も
、
サ
イ
ク
リ
ン
グ
ク
ラ
ブ
さ
ま
の
お
力
を
お
借
り
し
て
、

１
１
月
初
旬
に
伊
丹
サ
イ
ク
リ
ン
グ
を
実
施
す
る
こ
と
が
で
き
ま
し
た
。
こ
の
よ
う

な
素
敵
な
活
動
を
月
に
一
度 

皆
さ
ん
が
集
ま
っ
て
サ
イ
ク
リ
ン
グ
を
さ
れ
て
い
る
の

は
う
ら
や
ま
し
い
限
り
で
す
。 

関
西
で
も
活
動
が
で
き
ま
す
よ
う
に
今
後
と
も
ご
指
導
を
お
願
い
で
き
れ
ば
と
思

い
ま
す
。 

 

今
後
ま
す
ま
す
発
展
さ
れ
ま
し
て
、
ま
た
次
の
記
念
の
会
を
開
催
さ
れ
る
こ
と
を

期
待
し
て
お
り
ま
す 

 

令
和
四
年
十
二
月
吉
日 

Ｎ
Ｐ
Ｏ
法
人 

新
現
役
ネ
ッ
ト  

関
西
支
部 

北
川 

妙
子 



この度は新現役ネットサイクリングクラブ創立２０周年を迎えられ、      

誠にお目出度く、心からお祝いを申し上げます。 

「サイクリング」と云う言葉を耳にしますと、 

みどりの風も さわやかに にぎるハンドル 心も軽く 

サイクリング サイクリング ヤッホー ヤッホー ・・・・・・・ 

の歌をつい口ずさみます。 

サイクリングは心身の健康に資する素晴らしい運動であり、趣味だと存じます。 

新現役ネットサイクリングクラブ様は４０数名の大所帯で、日頃サイクリングンや

歴史散策等のイベントを頻繁に催し活発に活動して居られると伺っております。 

人生百年時代に最適の活動です。 

会員の皆様の益々のご健勝、ご多幸とサイクリングクラブ様の益々のご隆盛を  

ご祈念申し上げ、お祝いの言葉とさせて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［2018年8月18日開催の「夏のイベント：文化祭」での清水様］ 


